令和２年度 第２回人事委員会開催概要

１ 開催日時  令和２年５月１３日（水） 午後１時３０分から

２ 開催場所  人事委員会室

３ 出席者   委員長  桂  賢

        委 員 曾根  寛

        委 員 池田 美幸

４ 議事概要

審議事項

（１）人事委員会規則の一部改正について

① 職員の勤務時間、休日および休暇に関する規則の一部を改正する規則案

  職員の勤務時間、休日および休暇に関する規則の一部を改正する規則案につ

  いて事務局から説明があり、全委員の了承を得た。

 協議事項

（１）措置要求について

措置要求について却下の方針を決定し、次回の委員会において、決定書の内

  容を協議することで、全委員の了承を得た。

 報告事項

（１）令和２・３年度全国人事委員会連合会審査部会について

令和２・３年度全国人事委員会連合会審査部会について、事務局から説明が

  あった。